 REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
© TROFEO PRESENTACION DEL CALENDARIO 2024
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INDI

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

VIDUAL - Stableford (Recorrido: CASTIELLO)

POS JUGADOR CLUB
1 HUICI DIAZ, IGNACIO CASTIELLO
2 PALACIO GONZALEZ, MAYUTI CASTIELLO
3 GARCIA-OCHOA ZUAZUA, JUAN CASTIELLO
MORTERA MORAN, ANTONIO CASTIELLO
PEREZ RODRIGUEZ, JORGE CASTIELLO

11

16

25

28

31

36

42

49

55

BURGALETA LOPEZ-HARO, IGNAC ALOHA
BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO CASTIELLO
HERRERO CUEVAS, LUCIA CASTIELLO

SANCHEZ HERES, RAMON JORGE  CASTIELLO
PIDAL LANTERO, ALEJANDRO CASTIELLO
CUERVO FERNANDEZ, ALBERTO CASTIELLO
MERINO CARRILES, SENEN CASTIELLO
GARCIA PARRADO, SONSOLES CASTIELLO
HEREDIA DEL CAMPO, GERMAN CASTIELLO
SONG LEE, HAE-JA. CASTIELLO
PARGA GAMALLO, ANTONIO CASTIELLO
RENDUELES MEANA, DIEGO CASTIELLO
DIAZ IGLESIAS, JOSE ALBERTO CASTIELLO
PONTE BLANCO, IVAN CASTIELLO
GARCIA FDEZ-NESPRAL, RAFAEL  CASTIELLO
RENDUELES LOPEZ, LUIS MIGUE CASTIELLO
PAZOS COPPOLA, LUIS JESUS CASTIELLO
DIAZ NUNEZ, PEDRO CASTIELLO
GONZALEZ ALVAREZ, PURIFICAC  CASTIELLO
ROSETE FABOS, FRANCISCO CASTIELLO

RODRIGUEZ PEREZ, JOSE RAMON  CASTIELLO
MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN FR ~ CASTIELLO

TAMARGO GARCIA, BORJA CASTIELLO
CUESTA FERNANDEZ, JOSE LUIS CASTIELLO
MORTERA ROMERO, PATRICIA VILLAVICIOSA
FERNANDEZ MORTERA, PELAYO VILLAVICIOSA
BLANCO URIZAR, JAVIER CASTIELLO
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO CASTIELLO
DIAZ PRENDES, MIGUEL CASTIELLO
PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS CASTIELLO
ADARO GARCIA, IGNACIO CASTIELLO
PRADERA FUESTE, CARLOS CASTIELLO

GUARDADO HERRERO, JOSE LUIS FEDERACION ASTU

FERNANDEZ GONZALEZ, PILAR CASTIELLO
CAICOYA ALVAREZ, JOSE ALBER CASTIELLO
RODRIGUEZ GARCIA, VANESA CASTIELLO
HEREDIA SIGUENZA, GERMAN CASTIELLO
HUICI CANO, HUGO CASTIELLO
PIDAL GARCIA, ALEJANDRO CASTIELLO
RUIZ DE HUIDOBRO VEGA, ALVA CASTIELLO
GARCIA PRESA, RAFAEL CASTIELLO
PRADERA SALAZAR, INAKI CASTIELLO
GARCIA BALBUENA, M?LUISA CASTIELLO
GARCIA GONZALEZ, GERARDO DEVA GOLF

PEREZ-CORRALES FERNANDEZ,V  CASTIELLO

HEVIA MUNIZ, SANTIAGO CASTIELLO
HEREDIA TARGHETTA, BOSCO CASTIELLO
GONZALEZ FIDALGO, YOLANDA CASTIELLO
RUIZ DEL ARBOL SANCHEZ, JOA CASTIELLO
ADARO VEGA, IGNACIO CASTIELLO
CIMAS GONZALEZ, CLARA CASTIELLO
PASTOR FERNANDEZ, JUAN CASTIELLO
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INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: CASTIELLO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
MENENDEZ LOPEZ, FCO. JAVIER CASTIELLO
RIGINELLI, ROBERTO CASTIELLO

59
60

64

68

73

76

79

81

VEGA-ARANGO ALONSO, ALFONSO CASTIELLO

GONZALEZ DIEZ, GONZALO CASTIELLO
GARCIA URIA, IGNACIO CASTIELLO
CASTANO GARCIA, ANA ROSA CASTIELLO
GARCIA MONTES, JORGE CASTIELLO
RODRIGUEZ LAMPON, ALFONSO CASTIELLO
ALVAREZ MORO, ALEJANDRO CASTIELLO
CAMPA RODRIGUEZ, ARMANDO CASTIELLO
BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN  LAS CALDAS
SONG, SUK-MYUNG CASTIELLO

RODRIGUEZ ALONSO, JOSE ANTO  CASTIELLO
HANDLE, DANIEL GOLF

SUAREZ DE LUIS, ALICIA CASTIELLO
NODAR FERNANDEZ, JAVIER CASTIELLO
RODRIGUEZ DIAZ, MANUEL ANTO  CASTIELLO

PEREZ PEREZ, MANUEL CASTIELLO
PRADO ALVAREZ, ROGELIO CASTIELLO
PEREZ VINAS, ENRIQUE CASTIELLO
MENDEZ GONZALEZ, M® REYES CASTIELLO

JUNQUERA FERNANDEZ, OLEGARI CASTIELLO
SUAREZ FERNANDEZ, JOAQUIN CASTIELLO
ESTRADA FERNANDEZ, JAVIER CASTIELLO
FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE A CASTIELLO

FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS CASTIELLO
MODIA GONZALEZ, ISAURO CASTIELLO
BREGEL LUENGO, JERONIMO CASTIELLO
LOZANO SANCHEZ, ANTONIO CASTIELLO
GONZALEZ MENENDEZ, ANA DEVA GOLF
DIAZ GONZALEZ, COVADONGA CASTIELLO
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